平成２７年３月２４日

 龍ケ崎市教育委員会

 委員長 斎藤 勝  様

龍ケ崎市立長戸小学校及び城ノ内小学校

統合準備委員会 委員長  青山 真悟

   龍ケ崎市立長戸小学校及び城ノ内小学校統合準備委員会の検討結果

について（報告）

 標記の件について，平成２５年１１月に統合準備委員会が設立され，長戸小

学校と城ノ内小学校の統合準備について，議論してまいりました。

 つきましては，その結果を別紙のとおり，「龍ケ崎市立長戸小学校及び城ノ内

小学校統合準備委員会の検討結果報告書」として，集約しましたので，ご報告

いたします。

 なお，龍ケ崎市立長戸小学校及び城ノ内小学校統合準備委員会の検討結果報

告書を含め，報告書類は下記のとおりです。

記

龍ケ崎市立長戸小学校及び城ノ内小学校統合準備委員会の検討結果報告書

龍ケ崎市立長戸小学校及び城ノ内小学校統合準備委員会だより（第１号～６号）

龍ケ崎市立長戸小学校及び城ノ内小学校統合準備委員会設置要綱